
AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

Università degli Studi di Teramo-Area Servizi agli Studenti-Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale - Campus “Aurelio Saliceti”- Via R. Balzarini 1, 
64100 - Teramo (Italia) - Tel. +39 (0)861 266326 - e-mail: mbmazzarella@unite.it; gditommaso@unite.it 

 

 

 
 IL RETTORE 

  
 

 
CONSIDERATO 
 
 
 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
ACCERTATA                                                                    

 
DECRETA 

Art. 1 
Di approvare gli atti della Commissione relativi alla procedura selettiva per il conferimento delle borse di mobilità studenti Erasmus+ per studio 

nell'ambito del Programma comunitario ERASMUS+ a.a. 2025/2026  e le graduatorie dei candidati idonei e non idonei divise per Dipartimento e di seguito 

riportate: 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
 

N. Matricola Punteggio Destinazione assegnata 

1 115456 29,5 SK BRATISL02 - COMENIUS UNIVERSITY 

2 116194          29 HR RIJEKA01 - UNIVERSITY OF RIJEKA 

3 117117 28,5 A SALZBUR01 - UNIVERSITÄT SALZBURG 

4 109403 28,36 E SEVILLA03 - UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE 

5 111166 27,87 E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

6 112431 27,86 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

7 111107 27,11 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

8 111075 26,28 E PALMA01 - UNIVERSITAT DE LES ILLES BALEARS 

9 61974 26,04 MT MALTA01 - UNIVERSITÀ TÀ MALTA 

10 116710 25,95 E SEVILLA03 - UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE 

11 114109 25 E GRANADA01 - UNIVERSIDAD DE GRANADA 

12 111725 24,8 E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

13 117012 24,6 E GRANADA01 - UNIVERSIDAD DE GRANADA 

14 108293 24,14 E CORDOBA01 - UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

15 108503 23,28 E CORDOBA01 - UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

16 111754 22,93 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

17 118375 1 P LISBOA109 - UNIVERSIDADE DE LISBOA 

18 118597 0 E MADRID18 - UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID 

19 117020 0 P LISBOA109 - UNIVERSIDADE DE LISBOA 

20 117087 0 E BILBAO01 - UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO 

Il D.R. n. 57 del 07/02/2025 di emanazione del bando Erasmus per studio nell'ambito del Programma 
Erasmus+, Call 2025, a.a. 2025/2026, con scadenza alle ore 23.59 del giorno 28/03/2025; 

 

che, alla data di scadenza del bando, sono pervenute online n. 175 candidature di cui: 

N. 20 del Dipartimento di Giurisprudenza; 

N. 41 del Dipartimento di Scienze Politiche; 

N. 30 del Dipartimento di Scienze della Comunicazione; 

N. 56 del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

N. 28 del Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali; 

il verbale della Commissione Relazioni Internazionali di Ateneo, giusto D.R. n. 187 del 28/04/2025, riunitasi 
in modalità telematica in data 05/05/2025, relativo alla selezione delle candidature presentate dagli 
studenti, dal quale risultano le graduatorie per l'assegnazione a n. 174 candidati idonei, delle sedi Erasmus+ 
per studio a.a. 2025/2026, divise per Dipartimento di cui: 
 

N. 20 del Dipartimento di Giurisprudenza; 

N. 40 del Dipartimento di Scienze Politiche; 

N. 30 del Dipartimento di Scienze della Comunicazione; 

N. 56 del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

N. 28 del Dipartimento di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e  ambientali  

 
la regolarità degli atti 

VISTO 

D.R. n. 207 del 13/05/2025 

mailto:mbmazzarella@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it


AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 

Università degli Studi di Teramo-Area Servizi agli Studenti-Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale - Campus “Aurelio Saliceti”- Via R. Balzarini 1, 
64100 - Teramo (Italia) - Tel. +39 (0)861 266326 - e-mail: mbmazzarella@unite.it; gditommaso@unite.it 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

 

N. Matricola Punteggio Destinazione assegnata 

1 117592 31 E GRANADA01 - UNIVERSIDAD DE GRANADA 

2 119537 31 CZ PRAHA07 - UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

3 114283 30,25 E LAS-PAL01 - UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 

4 115700 30,1 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

5 118329 30 D BOCHUM01 - RUHR-UNIVERSITÄT BOCHUM 

6 117597 30 BG SOFIA06 - SOFIISKI UNIVERSITET "SVETI KLIMENT OHRIDSKI" 

7 117252 30 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

8 118868 30 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

9 116045 29,14 E SALAMAN02 - UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

10 118836 29 E GRANADA01 - UNIVERSIDAD DE GRANADA 

11 118229 29 F VERSAIL11 - UNIVERSITE DE VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES 

12 116975 28 PL WARSZAW01 - UNIWERSYTET WARSZAWSKI 

13 116971 28 SK BANSKA01 - UNIVERZITA MATEJA BELA 

14 118387 28 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

15 115698 27,5 E BURGOS01 - UNIVERSIDAD DE BURGOS 

16 118389 27 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

17 118839 27 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

18 118785 27 RO BUCURES09 - UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI 

19 118663 27 E BURGOS01 - UNIVERSIDAD DE BURGOS 

20 114089 27 F VERSAIL11 - UNIVERSITE DE VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-
YVELINES 

21 114359 26,71 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA  

22 114281 26,5 F LILLE11 - UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 

23 117911 26 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

24 117068 26 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

25 118826 26 
E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

26 118213 26 E BURGOS01 - UNIVERSIDAD DE BURGOS 

27 117111 25,5 E LAS-PAL01 - UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 

28 117063 25,5 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

29 118308 25 SK BANSKA01 - UNIVERZITA MATEJA BELA 

30 119358 25 E SALAMAN02 - UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

31 111791 24,22 E ALMERIA01 - UNIVERSIDAD DE ALMERÍA 

32 118893 23,6 PL KRAKOW05 - AKADEMIA PEDAGOGICZNA 

33 112264 23,33 PL LUBLIN06 - UNIVERSITY COLLEGE OF ENTERPRISE AND 
ADMINISTRATION IN LUBLIN (WSPA) 

34 117893 22 E SALAMAN02 - UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 

35 117127 1 E MADRID114 - ESIC BUSINESS & MARKETING SCHOOL 

36 119307 1 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

37 116829 1 E JAEN01 - UNIVERSIDAD DE JAÉN  

38 117588 0 E MADRID17 - UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' 

39 118832 0 E MADRID17 - UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' 

40 117029 0 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

mailto:mbmazzarella@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it


AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

Università degli Studi di Teramo-Area Servizi agli Studenti-Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale - Campus “Aurelio Saliceti”- Via R. Balzarini 1, 
64100 - Teramo (Italia) - Tel. +39 (0)861 266326 - e-mail: mbmazzarella@unite.it; gditommaso@unite.it 

 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

 

N. Matricola Punteggio Destinazione assegnata 

1 117924 31 E SEVILLA03 - UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE 

2 114276 31 E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 

3 112001 29,67 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

4 112875 29,67 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

5 115564 29,35 PL LODZ23 - PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA FILMOWA, 
TELEWIZYJNA I TEATRALNA IM. LEONA SCHILLERA W LODZI 

6 117036 29 E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 

7 118420 29 A EISENST02 - FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH 

8 111665 28,52 E SEVILLA03 - UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE 

9 118885 28 P LEIRIA01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE LEIRIA 

10 115006 28 E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

11 115461 27,75 E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

12 109291 27,7 P VILANOV01 - INSTITUTO SUPERIOR DE LÍNGUAS E 
ADMINISTRAÇAO, VILA NOVA DE GAIA 

13 112689 26,71 SI NOVO-ME13 - UNIVERSITY OF NOVO MESTO 

14 117103 26,5 E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 

15 116039 26,11 E SEVILLA03 - UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE 

16 117602 26 E MADRID114 - ESIC BUSINESS & MARKETING SCHOOL 

17 115091 25,5 E MADRID114 - ESIC BUSINESS & MARKETING SCHOOL 

18 115805 25,42 E MADRID114 - ESIC BUSINESS & MARKETING SCHOOL 

19 114290 25,14 E SEVILLA01 - UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

20 106969 24,87 SF KAUNIAI03 - HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU 

21 114764 24,57 E VALENCI01 - UNIVERSIDAD DE VALENCIA 

22 117928 24,5 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

23 118986 24 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

24 115175 23,44 E CASTELL01 - UNIVERSITAT JAUME I 

25 114293 23,12 E CASTELL01 - UNIVERSITAT JAUME I 

26 118285 22,5 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

27 115572 22 P PORTO07 - UNIVERSIDADE PORTUCALENSE INFANTE D. 
HENRIQUE 

28 117009 0 E CASTELL01 - UNIVERSITAT JAUME I 

29 118331 0 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

30 118867 0 E CASTELL01 - UNIVERSITAT JAUME I 

mailto:mbmazzarella@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it


AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 
       Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 
 

    

Università degli Studi di Teramo-Area Servizi agli Studenti-Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale - Campus “Aurelio Saliceti”- Via R. Balzarini 1, 64100 - Teramo 
(Italia) - Tel. +39 (0)861 266326 - e-mail: mbmazzarella@unite.it; gditommaso@unite.it 

 
 

 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 
 

 

 

N. Matricola Punteggio Destinazione assegnata 

1 109345 29,65 E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 

2 106264 29,52 RO TIMISOA03 - BANAT UNIVERSITY OF AGRICULTURAL 
SCIENCES AND VETERINARY MEDICINE" KING MICHAEL I OF 
ROMANIA" 

3 111835 29,32 RO CLUJNAP04 - UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE SI 
MEDICINA VETERINARA DIN CLUJ-NAPOCA 

4 109606 29,15 RO CLUJNAP04 - UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRICOLE SI 
MEDICINA VETERINARA DIN CLUJ-NAPOCA 

5 108474 28,6 PL WARSZAW05 - SZKOLA GLOWNA GOSPODARSTWA 
WIEJSKIEGO 

6 111910 28,33 PL OLSZTYN01 - WARMIA AND MASURIA UNIVERSITY IN 
OLSZTYN 

7 109652 28,16 RO TIMISOA03 - BANAT UNIVERSITY OF AGRICULTURAL 
SCIENCES AND VETERINARY MEDICINE" KING MICHAEL I OF 
ROMANIA" 

8 109460 28,15 E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 

9 114765 28,09 E MADRID18- UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID 

10 111809 28,06 E MADRID17 - UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' 

11 118610   28 E SANTIAG01 - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

12 112161 27,65 E MADRID17 - UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' 

13 111810 27,22 PL WARSZAW05 - SZKOLA GLOWNA GOSPODARSTWA 
WIEJSKIEGO 

14 109644 27,18 E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 

15 109342 27,02 LT KAUNAS13 - LITHUANIAN UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES 
(LSMU) -LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLU UNIVERSTTETAS 

16 111814 26,92 LT KAUNAS13 - LITHUANIAN UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES 
(LSMU) -LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLU UNIVERSTTETAS 

17 108987 26,85 E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 

18 112134 26,71 PL OLSZTYN01 - WARMIA AND MASURIA UNIVERSITY IN 
OLSZTYN 

19 103137 26,62 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

20 108477 26,61 PL LUBLIN04 - UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE 

21 106029 26,57 E MADRID17 - UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' 

22 108637 26,51 PL OLSZTYN01 - WARMIA AND MASURIA UNIVERSITY IN 
OLSZTYN 

23 106414 26,46 E LLEIDA01 - UNIVERSITAT DE LLEIDA 

24 113457 26,42 B LIEGE01 - UNIVERSITE DE LIEGE 

25 102852 26,39 PL LUBLIN04 - UNIWERSYTET PRZYRODNICZY W LUBLINIE 

26 112039 26,36 B LIEGE01 - UNIVERSITE DE LIEGE 

27 77522 26,32 MK -SKOPJE01 UNIVERSITY IN SKOPJE SS CYRIL AND METHODIUS 

28 106497 26,28 E BADAJOZ01 - UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 

29 114108 26,25 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

30 111987 26,24 E SANTIAG01 - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

31 111883 26,24 E SANTIAG01 - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

32 112259 26,19 MK -SKOPJE01 UNIVERSITY IN SKOPJE SS CYRIL AND METHODIUS 

33 103397 26,17 E BADAJOZ01 - UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA 

34 115344 26,14 E LLEIDA01 - UNIVERSITAT DE LLEIDA 

35 111949 26,1 E LLEIDA01 - UNIVERSITAT DE LLEIDA 

36 111978 26,03 MK -SKOPJE01 UNIVERSITY IN SKOPJE SS CYRIL AND METHODIUS 

37 115828   25,84 E MADRID17 - UNIVERSIDAD 'ALFONSO X EL SABIO' 

38 102567      25,8 P EVORA01-UNIVERSIDADE DE EVORA 

39 107487       25,8 P EVORA01-UNIVERSIDADE DE EVORA 

40 113827 25,54 P PORTO02 - UNIVERSIDADE DO PORTO 

41 108705 25,39 E SANTIAG01 - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

42 112911 25,33 E LLEIDA01 - UNIVERSITAT DE LLEIDA 

43 110101 25,31 E LEON01 - UNIVERSIDAD DE LEÓN 

44 106993 25,22 E SANTIAG01 - UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 

mailto:mbmazzarella@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it


AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 
       Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 
 

    

Università degli Studi di Teramo-Area Servizi agli Studenti-Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale - Campus “Aurelio Saliceti”- Via R. Balzarini 1, 64100 - Teramo 
(Italia) - Tel. +39 (0)861 266326 - e-mail: mbmazzarella@unite.it; gditommaso@unite.it 

 
 

 

45 111948 25,19 B LIEGE01 - UNIVERSITE DE LIEGE 

46 106273 25,11 E VALENCI08 UNIVERSITY CEU CARDENAL HERRERA 

47 106999 24,91 E VALENCI08 UNIVERSITY CEU CARDENAL HERRERA 

48 111813 24,8 P PORTO02 - UNIVERSIDADE DO PORTO 

49 110247 24,75 P VILA-RE01 - UNIVERSIDADE DE TRÁS-OS-MONTES E ALTO 
DOURO 

50 106486 24,62 P VILA-RE01 - UNIVERSIDADE DE TRÁS-OS-MONTES E ALTO 
DOURO 

51 112155 24,61 P VILA-RE01 - UNIVERSIDADE DE TRÁS-OS-MONTES E ALTO 
DOURO 

52 106998  24,3 P VILA-RE01 - UNIVERSIDADE DE TRÁS-OS-MONTES E ALTO 
DOURO 

53 109025 23,97 P COIMBRA22 ESCOLA UNIVERSITARIA VASCO DE GAMA 

54 112093 23,05 P COIMBRA22 ESCOLA UNIVERSITARIA VASCO DE GAMA 

55 106321 22,19 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

56 118998 0 E MADRID18- UNIVERSIDAD EUROPEA DE MADRID 

 

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 

 

N. Matricola Punteggio Destinazione assegnata 

1 114048 30,41 E GRANADA01 - UNIVERSIDAD DE GRANADA 

2 114046 29,31 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

3 115661 29,24 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

4 118520 29,18 E VALENCI02 - UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA 

5 115565 28,63 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

6 114601 28,44 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

7 111963 28,44 E CASTELL01 - UNIVERSITAT JAUME I 

8 113514 27,87 A WIEN04 - VETERINÄRMEDIZINISCHE UNIVERSITÄT WIEN 

9 114439 27,68 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

10 116475 27,34 A WIEN04 - VETERINÄRMEDIZINISCHE UNIVERSITÄT WIEN 

11 115518 27 P VIANA-D01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE VIANA DO CASTELO 

12 114639 26,77 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

13 118916 26,28 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

14 114418 26,26 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

15 114249 26,25 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

16 119249 25,92 E MURCIA01 - UNIVERSIDAD DE MURCIA 

17 114697 25,73 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

18 115055 25,71 E MADRID26 - UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 

19 115764 25,57 P VIANA-D01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE VIANA DO CASTELO 

20 116848 24,94 E TENERIF01 - UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 

21 112201 24,41 
E VALENCI02 - UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA 

22 112540 24,04 PL WARSZAW05 - SZKOLA GLOWNA GOSPODARSTWA 
WIEJSKIEGO 

23 113904 23,94 
A WIEN04 - VETERINÄRMEDIZINISCHE UNIVERSITÄT WIEN 

24 113026 23,68 A WIEN04 - VETERINÄRMEDIZINISCHE UNIVERSITÄT WIEN 

25 114340 23 RO BUCURES 17 - UNIVERSITATEA NICOLAE TITULESCU - 
BUCURESTI- ROMANIA 

26 111772 19 E GRANADA01 - UNIVERSIDAD DE GRANADA 

27 18212 1 P VIANA-D01 - INSTITUTO POLITÉCNICO DE VIANA DO CASTELO 

28 117950 0 E ELCHE01 - UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 

 

                                                                                                           Graduatoria candidati Non idonei 

 

N. Matricola Dipartimento  

1 106540 
Scienze 

Politiche 
Escluso in quanto iscritto al 3° Anno Fuori Corso 

 

mailto:mbmazzarella@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it
javascript:__doPostBack('dbGrid$ctl01$ctl01','')


AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 

Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 
       Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale 

 
 

    

Università degli Studi di Teramo-Area Servizi agli Studenti-Ufficio Erasmus, Accordi e Mobilità Internazionale - Campus “Aurelio Saliceti”- Via R. Balzarini 1, 64100 - Teramo 
(Italia) - Tel. +39 (0)861 266326 - e-mail: mbmazzarella@unite.it; gditommaso@unite.it 

 
 

 

 

Art. 2 

Il presente provvedimento viene pubblicato suII'aIbo on-line di Ateneo nonché alla pagina: https://unite.erasmusmanager.it/studenti/  

 

Art. 3 
Il candidato idoneo alla borsa di mobilità dovrà formalizzarne l'accettazione entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
provvedimento. L'accettazione dovrà essere effettuata esclusivamente on-line all'indirizzo: unite.erasmusmanager.it/studenti, alla voce 
Accettazione/Rinuncia mobilità 2025/26, compilando tutti i campi richiesti. La mancata accettazione entro i termini stabiliti comporterà 
l'esclusione dalla graduatoria. 

 
Art. 4 

In ottemperanza alle norme sulla tutela dei dati personali e della riservatezza, saranno oggetto di pubblicazione le graduatorie con 
l'indicazione del solo numero di matricola dei candidati. 

 
Art. 5 

Avverso il presente provvedimento è ammessa domanda motivata di riesame della propria posizione, da inviare al Delegato alla 
mobilità internazionale del proprio Dipartimento e, per conoscenza a: mbmazzarella@unite.it e gditommaso@unite.it, entro 7 
giorni dalla sua pubblicazione, fermo restando quanto previsto dalle norme in termini di ricorso giurisdizionale. 

 

 

 
 

  IL RETTORE 
F.to Prof. Christian CORSI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:mbmazzarella@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it
mailto:gditommaso@unite.it

